Spis Tresci

Przedmowa
Stowo wstepne
Wprowadzenie

ROZDZIAL PIERWSZY

Na Polu Bitewnym Kurukeetra
Opisanie armii
Rozpacz Arjuny

ROZDZIAL DRUGI
Tre$¢ Gity w Skrocie
Zaktopotanie Aijuny i wyméwki Kreny
Dusza i ciato
Kisng zacheca Aijune do walki
Sciezkayogi
Dusza zrealizowana

ROZDZIAL TRZECI

Karma-yoga
Dziatanie i bezczyn
Skfadanie ofiar (yajnas)
Obowigzek
Zadza

ROZDZIAL CZWARTY

Wiedza Transcendentalna
Przekaz wiedzy

Absolutno$¢ pojawiania si¢ i czyndw Pana

Czyn i bezczyn
Rézne ofiary
Zdobywanie wiedzy

[ER

31
31
47

69
69
84
111
119
138

159
159
168
179
200

211
211
216
237
244
257
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ROZDZIAL PIATY

Karma-yoga - Dziatanie w Swiadomosci Kr$ny 267

Wyrzeczenie i dziatanie w stuzbie oddania
Medrzec
Wyzwolenie

ROZDZIAL SZOSTY

Dhyana-yoga
Yogin i praktyka yogi

ROZDZIAL SIODMY

Wiedza o Absolucie
Energie i moce Pana
Oddanie sie Krenie
Kult pétbogow
Inteligencja i brak inteligencji

ROZDZIAL. OSMY
Osigganie Absolutu

Absolut, dusza indywidualna, natura i dziatanie
Medytacja o Panu w chwili $mierci

Swiaty materialne i duchowe

Godzina $mierci

ROZDZIAL DZIEWIATY
Wiedza Najbardziej Poufna

Krsna, zrodto i ostateczny spoczynek wszystkiego
Glupcy i medrcy

Manifestacje Najwyzszego Pana

Ofiary i adoracja

Bhakta (wielbiciel)

ROZDZIAL DZIESIATY
Bogactwa Absolutu

Krsna, oryginalne zrédto
Wiedza i oddanie

267
275
287

303
303

359
379
389
395

407
407
413
426
433

441
441
459
468
473
485

495
495
506



Spis Tresci

Krsna, Najwyzszy
Manifestacje Najwyzszego Pana

ROZDZIAL. JEDENASTY

Forma Kosmiczna
Forma kosmiczna Najwyzszego Pana
Aijuna skiada hotd Panu
Forma oryginalna Najwyzszego Pana

ROZDZIAL DWUNASTY
Stuzba Oddania

Personalizm i impersonalizm
Drogi prowadzace do Najwyzszego Pana
Kto jest drogi Panu

ROZDZIAL TRZYNASTY

Natura, Podmiot Radosci i Swiadomosc
Pole i znawca pola
Wiedza
Dusza Najwyzsza
Prakrti ipurusa
Prawdziwa wizja
Dusza w ciele

ROZDZIAL CZTERNASTY

Trzy Sity Natury Materialnej
Natura i zywe istoty
Dobroé, pasja i ignorancja
Wyzwolenie sie z gun (sit natury materialnej)

ROZDZIAL PIETNASTY
Yoga Najwyzszej Osoby

Drzewo banyanowe materialnego wszechswiata
Najwyzsze krolestwo
Uwarunkowanie zywej istoty przez materie

Krsna, podstawa i Ten, ktéry wszystko utrzymuje, Najwyzszy

Pan

vii

514
522

545
573
583

603
603
613
619

627
627
636
644
652
659
666

671
671
676
691

70

705
710

717
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ROZDZIAL SZESNASTY

Natury Boskie i Demoniczne
Natura boska
Natura demoniczna
Degradacja i elewacja zywej istoty

ROZDZIAL SIEDEMNASTY
Rodzaje Wiary

Wiara
Pozywienie
Ofiary
Wyrzeczenia
Dobroczynnosé
Om tat sat

ROZDZIAL OSIEMNASTY

Doskonato$¢ Wyrzeczenia
Wyrzeczenie isannyasa
Czynniki dziatania
Wiedza, dziatanie i dziatajacy
Inteligencja i determinacja
Trzy rodzaje szczescia
Cztery varny i obowigzki
Realizacja duchowa
Podporzadkowanie sie Najwyzszemu Panu

ANEKS

Wykaz Zrodet

Stownik

Wprowadzenie do pisowni i wymowy sanskryckiej
Indeks werséw sanskryckich

Indeks generalny

731
731
739
755

761
769
772
775
780
782

789
801
805
813
818
822
830
833

862
863
909
914
931



